

Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 73670817

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.706,68 RON - 5.706,68 RON

Descriere: Vopsea ulei alb 10 l 2 buc*319.40=638.80 Vopsea ulei pe baza de apa 10 buc*134.00=1340.00 Surub lemn 4*100 100 buc*0.43=43.00 Surub lemn 4*80 200 buc*0.24=48.00 Surub lemn 4*150 200 buc*0.99=198.00 Gips carton 10 buc*42.50=425.00 Electrozi 2.25 1 cut*169.00=169.00 Usa vizitare 20*30 10 buc*34.50=345.00 Surub mechanism 25*6 25 buc*0.40=10.00 Adeziv polistiren 3 buc*38.50=115.50 Dibliu 6 200 buc*0.04=8.00 Surub 3*40 200 buc*0.07=14.00 Piulita 8 100 buc*0.10=10.00 WD 40 2 buc*43.80=87.60 Diluant 10 buc*17.85=178.50 Beton contact 5 buc*139.00=695.00 Sapa autonivelata 15 buc*49.80=747.00 Colorant 105 5 buc*22.50=112.50 Vopsea ulei braun roscat 0.75 6 buc*28.00=168.00 Oglinda 35*207 1 buc*353.78=353.78 mai putin
